

7 Gates

99,9 % Death & Black Metal Mega-Sin



ANTAEUS
DARKTHRONE
DEATHHAMMER
EVILFEAST
FLOTSAM & JETSAM
OFERMOD
ULVER

Taake

Numer 23 (1) 2009
cena 9.90 zł (w tym 7 % VAT)



Austere, Celestial Bloodshed, Dead Infection,
Devian, Fetid Zombie, Gorgoroth, Ohtar, Orakle,
Ufomammut, Virus, Witchmaster... i wiele więcej...

MYOPIA "Biomechatronic Intervention" CD'09

[Self-released]

Bezkresny kosmos. Poprzez mroczną, zimną przestrzeń, pośród gwiazd i barwnych mgławic, Myopia po raz kolejny bierze kurs w kierunku systemu Abneveroth... Takimi słowami rozpoczyna się Odyseja kosmiczna 2009 zwana Myopią. Mimo, że w przestrzeń kosmiczną wyruszyli ponad szesnaście lat temu, to tu na Ziemię, ich wiadomości nie docierały zbyt często. Wydawało się, przy okazji "Enter Insect Masterplan" znaleźli wreszcie dla siebie miejsce na planecie Selfmadegod. Jednak przesyłka jaką nadesłali do naszej stacji kosmicznej, wskazuje na fakt opuszczenia przez Myopię, tej bezpiecznej przystani. Może w ciągłym poszukiwaniu szczęście? Kontynuując motyw kosmiczny, możemy spokojnie nazwać twórców "Biomechatronic Intervention" Obcymi. Tak - to obcy! Po pierwsze grają muzykę, którą mało kto rozumie. Może dlatego, że jest zbyt skomplikowana i "połamana" jak na ludzkie mózgi? Jestem człowiekiem, więc dla mnie też jest zbyt chaotyczna - chociaż uporządkowana. Skomplikowana - chociaż momentami prosta. Po drugie - nie rozumiejąc ich sposobu myślenia i procesu twórczego, każdy kto pisze recenzję, stara się ani nie chwalić ani nie ganić (oczywiście w obawie, że ktoś pomyśli, jak to recenzent się nie zna). Pochwalmy więc... za odwagę, pomysł, konsekwencję, staranność i upór. Ale też zgańmy... Za puste bębny, wkurwiający wokal/deklamację i zbyt mało elektroniki (no powiedzmy, że to akurat kwestia gustu). Po trzecie - nie starając się przebrnąć przez trudną (jakby nie było) muzykę, większość omija ten zespół. Przecież nie grają modnych dźwięków, nie pisze się o nich na forum, tego i owego webzina, nie mają reklam w kolorowych czasopismach. Nie oszukujmy się, Myopia tworzy dla wąskiej liczmy, tak samo jak oni Obcych, którzy dusząc się w ciasnych schematach łatwo przewidywalnych systemów, sięgają do gwiazd. (...) Cisza. (chciałbym móc w tym miejscu napisać za Myopią) "I am one of them".

(666 - Human)